【利用申込書送信先】 有限会社 時代 宛 FAX. 078-362-1460

Creative SOHO Space 国産2号 上屋SO-KO

貸教室・貸会議室 利用申込書

申込日：平成   年   月   日
  有限会社 時代 御中
貸教室・貸会議室 利用規約を了承の上、下記の通り、申込み致します。 ※は必須記入項目となります。

フリガナ

※申込者氏名

フリガナ

団体名

※住 所 〒

※TEL.  携 帯

FAX.  ※E-mail

URL http://www.
＜緊急連絡先＞

※上記以外・住所

＜緊急連絡先＞

※上記以外・TEL.

※利用目的

※利用日    年   月   日 （    ） ※利用時間 ：  ～  ：

※教室・会議名称

※利用内容・

利用ジャンル

洋画・日本画・水彩画・パステル・アクリル・版画・絵画（その他）・彫刻・写真・CG・映像・工芸
その他ジャンル詳細（                                                                        ）

※利用備品等
□要（                ）

□不要
※物品販売 □有  □無

※会場管理者名  ※管理者連絡先

搬 入   年   月   日   ：  ～  ：    ＜作業予定人数＞   名 搬入出日時
（必要な場合のみ記入）

搬 出   年   月   日   ：  ～  ：    ＜作業予定人数＞   名

備考／特記

■記入上の注意   ・該当事項にはチェックを入れて下さい。
          ・記入欄に入りきらない場合は、別紙に追加事項を記入の上、一緒に送信して下さい。
          ・該当事項がない事項については、「備考／特記」欄に記入して下さい。